
mmgh Městské MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERiE BŘECLAV, příspěvková organizace 
muzeum 
a galerie 
Břeclav IČ: 60680920, DIČ: CZ60680920 

sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a, , Břeclav 

OBJEDNÁVKA č. OBD202200112 

ODBĚRATEL 
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE 8ŘıšcıAv, příspěvková 
organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a 
69002 Břeclav 
leč: 60680920 
DIČ: CZ60680920 

Kontaktní osoba Z 

 
Email: 

Datum vystavení objednávky: 09.08.2022 
Forma úhrady: Faktura 

1 

DODAVATEL 
Pavel Musil 
Lidická 1890/64, 69003, 
Břeclav 
IČ: 72499079 
DIČ'

Likvidace skleněných vitrín a díorámat z Pohanska 

Schválená částka: 121000,00 Kč 
Objednáváme u Vás: 
rozřezání, rozbití a vynesení skleněnýc částí před zámeček Pohansko do přestavených kontejnerů. 

Další obchodni podmínky: 
1. Na faktuře uvádějte čfslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona Č. 340/2015 Sb. 0 Registru smluv, bude toto objednávka uveřejněna v 
celém rozsahu (smłauvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základěfoktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, 
který nastane nejpozději. 

11. D8. 2022 

:1 
E 
E 690 02 BI'Q€bv 

iC:606809:11;,DłC:Cz60580920 2. 
in 

Pavel Musil 
7453/ .$klenářstvL rámování 69141 Břeclav-poštomá. Prov. ROVDÍRA7 

mmgb Městské MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERiE BŘECLAV, příspěvková organizace 
muzeum 
a galerie 
Břeclav IČ: 60680920, DIČ: CZ60680920 

sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a, , Břeclav 

OBJEDNÁVKA č. OBD202200112 

ODBĚRATEL 
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE 8ŘıšcıAv, příspěvková 
organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a 
69002 Břeclav 
leč: 60680920 
DIČ: CZ60680920 

Kontaktní osoba Z _ 
Email: 

Datum vystavení objednávky: 09.08.2022 
Forma úhrady: Faktura 

1 

DODAVATEL 
Pavel Musil 
Lidická 1890/64, 69003, 
Břeclav 
IČ: 72499079 

D l :  

Likvidace skleněných vitrín a díorámat z Pohanska 

Schválená částka: 121000,00 Kč 
Objednáváme u Vás: 
rozřezání, rozbití a vynesení skleněnýc částí před zámeček Pohansko do přestavených kontejnerů. 

Další obchodni podmínky: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona Č. 340/2015 Sb. 0 Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v 
celém rozsahu (smlauvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základěfoktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, 
který nastane nejpozději. 

11. D8. 2022 

Ě 
E. 
&=.:- 690 02 8łt€1ıv 

lC:606809ÍZfl:,bxuı.uuauwz› 2. 
s 

žn 

Pavel Musí I Ž/ëüł .sklenářství rámování 69141 Břeclav-Poštomá, Prov. Rov0Lce7 




